令和５年８月 14 日

各 位

見附市役所 総務課

建工第２０号「今町児童公園ほかブランコ修繕 工事」に係る質問の回答について

標記の入札公告に寄せられた質問について、下記のとおり回答します。

記

№ 質問事項 回答

１

本工事の総括情報表の諸経費体系に

は、工事区分：公園工事と記載されて

いますが、本工事費内訳表には記載が

なく諸経費○○％以内となっていま

す。公園工事の計算方法で良いのでし

ょうか。

諸経費体系については、本工事費内

訳表の諸経費のとおり、対象額 A に

0.3 以内の率 B を乗じて積算しており

ます。

見附市役所 総務課管財係

ＴＥＬ：0258-62-1700

ＦＡＸ：0258-63-1006